
令和 6 年 7 月 2 日 

 

 

 

【お知らせ】時間外診療停止について 

 

 

現在、電子カルテシステムの更新に向けて準備を行っております。 

事前確認作業を 7 月 5 日（金）に行うため、下記の時間において、 

時間外診療（救急、発熱外来を含む）を停止いたします。 

患者様には大変ご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、 

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

7 月 5 日（金） 11:30～18:00 

救急車の受け入れを含め、 

時間外診療を停止（発熱外来診療を含む） 

 

 

 

以上 

 

  

 


